

## PACHET REACTIVI LABORATOR - O

I.D.: 45304134

---

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	33696300-8 33696500-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.976,70 RON - 2.976,70 RON

---

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: 125-01 PRET DE CATALOG: 2.976,70 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 33696500-0 Reactivi de laborator (Rev.2)  
DESCRIERE: 1)Hârtie filtru MN 85/70 ø 55mm = 2 cutii,...110 = 220.00 LEI 2)Acid Sulfuric 95-97% = 3 L,.....x 19.80 = 59.40 lei 3)Acid Acetic = 1L,.....x 16.90 = 16.90 lei 4)Dicloroizocianurat de sodiu 100gr= 1 ..x 320 = 320.00 lei 5)Salicilat de sodiu 500gr = 1 Flacon,.....x 164 = 164.00 lei 6)Citrat de sodiu trihidrat kg = 1 Flcon,..x32.50 = 32.50 lei 7)Nitroprusiat de sodiu 100gr= 1 .. .....x 98. = 98.00lei 8)Hidroxid de sodiu = 1 Flacon,.....x 26 = 26.00lei 9)Sulfanilamie 98% 100gr = 1Flacon,.....x163 = 163.00 lei 10)Mediu Agar Cromogen (CGA) = 1 Fl...x 1860=1860 lei 11)Acid clorhidric 37% = 1 L.....x16.90 lei TOTAL.....2976.70 lei.

---